
入札等結果情報（11月1日～11月30日） （単位：千円、消費税抜き）

種別 工事（業務）名 執行方法 入札執行日 落札金額 落札者

工事
請負

平成30年度　長縄手地区水路等改良工事
（その２）

指名競争入札 H30.11.1 5,200 谷口建材工業㈱

工事
請負

平成30年度　長縄手地区水路等改良工事 指名競争入札 H30.11.1 10,200 開成工業㈱

工事
請負

平成30年度　社会資本整備総合交付金事
業　町営住宅（十楽寺）解体工事

指名競争入札 H30.11.5 2,300 ㈱コアプランニング

工事
請負

平成30年度　町道大橋北2号線舗装修繕工
事

指名競争入札 H30.11.22 1,500 ㈲仁料興業

工事
請負

平成30年度　まち交　町道栄町倉ノ前線道
路改良工事

指名競争入札 H30.11.22 5,550 宮本建設工業㈱

業務
委託

平成30年度　橋梁長寿命化修繕計画　新
町橋橋梁補修調査設計業務

指名競争入札 H30.11.29 2,000 ㈱五星


